АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J / а&и/ы# 2024 год № 56

г. Хилок

Об утверждении календарного плана спортивных и физкультурно-
массовых мероприятий муниципального района

«Хилокский район» на 2025 год

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 года
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
администрация муниципального района «Хилокский район»
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению календарный
план спортивных и физкультурно-массовых мероприятий муниципальной:
района «Хилокский район» на 2025 год.

2. Муниципальному учреждению Комитет по финансам муниципальной:
района «Хилокский район» (Миллер О.В.) произвести финансирование
расходов на подготовку и проведение спортивных и физкультурно-массовые
мероприятий в муниципальном районе «Хилокский район».

3. Организовать медицинское обеспечение официальных физкультурные
мероприятий и спортивных мероприятий муниципальных образований п<
согласованию с государственным учреждением здравоохранения «Хилокская
центральная районная больница» (Ковальчук О.В.).

4. Обеспечить общественный порядок и безопасность при проведении н
территориях муниципальных образований официальных спортивных и физкул!
турно-массовых мероприятий.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день поел
его официального опубликования.

6. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайт
администрации муниципального района «Хилокский район».

<у6/7 66^И. о главы муниципального района
«Хилокский район» Л.В.Тищенко